En constancia, se firma la presente acta por los que en ella intervinieron, en original y dos (2) 
copias con destino a la Oficina Jurídica, contratista y al Supervisor.

134-152635-2025 del 30-09-2025 CONTRATO O CONVENIO No:

OBJETO:

FECHA DE TERMINACIÓN:  05 de octubre de 2026

VALOR CONTRATO O 
CONVENIO:

Cincuenta Y Dos Millones  Trescientos Cincuenta Y Cinco Mil  
Seiscientos Setenta Y Ocho Pesos Moneda Corriente($52,355,678.00)

SUPERVISOR/INTERVENTOR Hernandez Diaz Hugo Roberto-Jefe De Oficina De Tecnologias De La
Información Y De Las Comunicaciones

Renovación y soporte de licencias antivirus para la entidad.

CONTRATISTA

Hernandez Diaz Hugo Roberto
 Jefe De Oficina De Tecnologias De La